

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21. 9. 2023 na zhotovitele stavby
2022-40JK Ostravská 124/18, Hlučín – vstupní schodiště

článek I

Smluvní strany

1. Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace

Sídlo: Celní 1731/12a, 748 01 Hlučín
IČ: 004 18 013
DIČ: CZ 004 18 013
Oprávněná osoba:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1843643359/0800
Kontakt: +420 558 270 111, info@sak-hlucin.cz
jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

2. FICHNA – HUDECZEK a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. B 3018

Sídlo: Opavská 535/17, 747 18 Píšť
IČ: 27765857
DIČ: CZ27765857
Zastoupená: Ing. Milanem Hudeczkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hlučín
Číslo účtu: 636142821/0100
Kontakt: 605 243 704, info@f-h.cz
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

smluvní strany uvedené shora se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
kterým se mění vzájemná práva a povinnosti takto:

článek II

Odůvodnění uzavření dodatku

1. Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 21. 9. 2023 smlouvu o dílo na zhotovitele stavby **2022-40JK Ostravská 124/18, Hlučín – vstupní schodiště** (dále v textu rovněž jen jako „Dílo“), když byla cena Díla stanovena zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení realizovaného podle zásad uvedených v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to jako veřejná zakázka malého rozsahu.
2. V průběhu provádění předmětu smlouvy byly zjištěny okolnosti, na základě kterých bylo nutné realizovat další práce a dodávky, které ani jedna smluvní strana nemohla v době uzavření původní smlouvy o dílo předpokládat. V důsledku těchto dodatečných prací pak některé práce nebyly realizovány vůbec. Seznam těchto dodatečných více prací a méně prací je uvedený ve změnových listech č. 1 až 5 a dále v Rekapitulaci změnových listů, které tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 1.
3. Vlivem těchto dodatečných prací pak dojde z technických důvodů i ke změně termínu dokončení díla.

článek III

Změna vzájemných práv a povinností

1. V souladu s čl. III odst. 3 Smlouvy o dílo a s ohledem na informace obsažené v čl. II tohoto dodatku č. 1 a jeho přílohách se smluvní strany dohodly na změně původní Ceny díla uvedené v čl. V odst. 1 smlouvy o dílo takto:

Původní cena díla bez DPH	899 152,61 Kč
DPH	188 822,05 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 087 974,66 Kč
Méně práce celkem bez DPH	- 47 064,89 Kč
Vícepráce celkem bez DPH	317 360,55 Kč
Méně práce a vícepráce celkem bez DPH	270 295,66 Kč
DPH	56 762,09 Kč
Méně práce a vícepráce celkem včetně DPH	327 057,75 Kč
Nová cena díla bez DPH	1 169 448,27 Kč
DPH	245 584,14 Kč
Nová cena díla včetně DPH	1 415 032,41 Kč

2. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu původní smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění uvedené v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo takto:
Původní termín ukončení díla do 60 kalendářních dní ode dne předání staveniště, tj. do 20. 11. 2023 se ruší a nahrazuje novou lhůtou, a to 85 kalendářních dní ode dne předání staveniště, tj. do 15. 12. 2023.

článek IV

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby **2022-40JK Ostravská 124/18, Hlučín – vstupní schodiště** zůstávají beze změny.
- Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21. 9. 2023 podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potřeba podpisu jiných osob.
- Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, a je ji možno měnit pouze formou číslovaných, písemných dodatků. Dvě (2) vyhotovení Dodatku č. 1 obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.
- Přílohy dodatku č. 1: Změnový list č. 1 až 5, Rekapitulace změnových listů

V Hlučíně dne: 22. 11. 2023

V Píšti dne 23. 11. 2023

OBJEDNATEL



Sport a kultura Hlučín,
příspěvková organizace
Celní 12A, 748 01 Hlučín
IČ: 00418013, DIČ: CZ00418013

.....
Ing. Martina Keclíková
Ředitelka
Sport a kultura Hlučín, p. o.

ZHOTOVITEL

FICHNA
HUDECZEK
147 18 7151
17738367

.....
Ing. Milan Hudeczek
předseda představenstva
FICHNA – HUDECZEK a.s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **28** **Vstupní schodiště Hlučín**

Objekt: **01** **VCP a MNP**

Rozpočet: **ZL01** **Dobetonávka schodiště**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			205 595,05
PSV			8 183,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			213 778,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		213 778,34 CZK
Základní DPH	21 %		44 893,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **258 671,79 CZK**

v _____

dne _____

 (Zhotovitel)



Spati a kultura Hlučín,
 občanská organizace

3.

 (Objednatel)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			72 127,25	33,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			73 259,01	34,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 587,32	5,0
711	Izolace proti vodě	PSV			8 183,29	3,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			49 621,47	23,2
Cena celkem					213 778,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	28	Vstupní schodiště Hlučín
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL01	Dobetonávka schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
1	433351131	Bednění schodnic přímočarých - zřízení (0,14*15)*10	m2	21,00000	1 250,00	26 250,00
2	433351132	Bednění schodnic přímočarých - odstranění		21,00000		
3	614471715	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	21,00000	160,00	3 360,00
		spojení stávajících vrstev s novým betonem - schodiště : 0,32*15*10+0,12*10*15	m2	95,10000	165,00	15 691,50
		spojení stávajících vrstev s novým betonem - podesta : 29,1		66,00000		
4	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari Kari 100/100/6 : 26,6*6/1000	t	0,15960	32 100,00	5 123,16
5	31125621	Navrtávání výztuže do stávajícího podkladu 40% plochy schodiště : ((0,33+0,14)*10*15)*0,4 podesta : 29,1	m2	57,30000	125,00	7 162,50
6	430321x01R	Ruční dobetonávka schodišťových stupňů a podest betonem podstupnice : 0,14*0,07*15*10 stupnice : 0,32*0,02*15*10 podesta : 29,1*0,07	m3	4,46700	3 255,00	14 540,09
				1,47000		
				0,96000		
				2,03700		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
7	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů vrstva terasa : 15*10	m	150,00000	127,00	19 050,00
8	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových bourání betonového podkladu schodiště : 10*15	m	150,00000	270,00	40 500,00
9	965043321	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem podesta : 29,1*0,07	m3	2,03700	6 040,00	12 303,48
10	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% podesta : 29,1	m2	29,10000	48,30	1 405,53
				2,03700		
				29,10000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
11	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,28227	862,00	10 587,32
Díl: 711 Izolace proti vodě						
12	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna podesta : 15+15+1,7+1,7+4*2,3	m	42,60000	184,00	7 838,40
13	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	78,38400	4,40	344,89
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	32,52374	146,00	4 748,47
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,52374	264,00	8 586,27
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,52374	25,00	813,09
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	32,52374	369,50	12 017,52
18	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,52374	41,20	1 339,98
19	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	32,52374	680,00	22 116,14

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **28** **Vstupní schodiště Hlučín**

Objekt: **01** **VCP a MNP**

Rozpočet: **ZL02** **Žula na podestě**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		0,00
PSV		103 582,21
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		103 582,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		103 582,21 CZK
Základní DPH	21 %		21 752,26 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

125 334,47 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele



3.

Spolní učetní a Hlučín,
 příspěvková organizace
 Celní 12A, 748 01 Hlučín
 IČO: 00431913, DIČ: CZ00431913

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			103 582,21	100,0
Cena celkem					103 582,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	28	Vstupní schodiště Hlučín
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL02	Žula na podestě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				103 582,21
1	772401123	Montáž obkladu soklů kamenem tl. do 30 mm				2 316,00
2	58382701	Deska leštěná, žula hlinecká tl. 20 mm	m	8,00000	289,50	2 316,00
		PODESTA: plocha méně sloupy a rohož : (24,8-1,2-1,62)*1,15	m2	26,19700	3 600,00	94 309,20
		soklík : 0,1*8*1,15		25,27700		
3	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m		0,92000		
			%	966,25200	7,20	6 957,01

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **28** **Vstupní schodiště Hlučín**

Objekt: **01** **VCP a MNP**

Rozpočet: **ZL03** **Nerealizované prvky**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		0,00
PSV		-47 064,89
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-47 064,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-47 064,89 CZK
Základní DPH	21 %		-9 883,63 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK


Cena celkem s DPH

-56 948,52 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele


 Sport a kultura Hlučín,
 příspěvková organizace
 3. _____
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-31 047,78	66,0
776	Podlahy povlakové	PSV			-16 017,11	34,0
Cena celkem					-47 064,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	28	Vstupní schodiště Hlučín
O:	01	VCP a MNP
R:	ZL03	Nerealizované prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	597071102	Zlab odvodňovací SELF LINE 100, dl.1000 mm, A15 stavební výška 110 mm, můstkový ocelový rošt	kus	-15,00000	1 058,00	-31 047,78
2	721176125	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 2,7 mm	m	-17,00000	857,00	-15 870,00
3	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-304,39000	2,00	-14 569,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
4	953941321	Osazení železných rohoží s rámy o ploše do 1 m ²	kus	-3,00000	1 013,00	-16 017,11
5	953941331	Osazení železných rohoží s rámy o ploše nad 1 m ²	kus	1,00000	1 324,00	-3 039,00
		1 velká rohož : 1		1,00000		1 324,00
6	776972328	Rohož z Al profilů Openwell standard tl. 28/18 mm	m ²	-1,26000	11 235,00	-14 156,10
		SOD - skutečnost : -2,88+1,62		-1,26000		-1,26000
7	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	-158,71100	0,92	-146,01

Položka převzata dle SOD pol.č.14

Položka převzata dle SOD pol.č.15

Položka převzata dle SOD pol.č.16

Položka převzata dle SOD pol.č.23

Položka převzata dle SOD pol.č.24

Položka převzata dle SOD pol.č.25

Rekapitulace změnových listů - Dodatek č.1**Dodavatel:**

FICHNA-HUDECZEK, a.s.
Opavská 535/17, Píšť, 747 18
IČ: 27765857

Odběratel:

Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace
Celní 1731/12a, 748 01 Hlučín
IČ: 004 18 013

Název zakázky:

Vstupní schodiště KD Hlučín

Číslo	Název	Celkem
ZL01	Dobetonávka schodiště	213 778,34 Kč
ZL02	Nová žula na podestě	103 582,21 Kč
ZL03	Nerealizované prvky	-47 064,89 Kč
	Celkem bez DPH	270 295,66 Kč
	DPH 21 %	56 762,09 Kč
	Celkem s DPH	327 057,75 Kč

Vypracoval: Ing. Lukáš Slanina
tel. 730 871 257

V Píšti dne:

